[image: ]
OFÍCIO Nº : 100/2019/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Convite (FAZ)
DATA          : 24 de setembro de 2019

Digníssima Senhora Secretária,

Venho por deste à ilustre presença de Vossa Excelência, convidá-la a participar da reunião que se realizará na sede da Câmara Municipal, no próximo dia 1º de outubro de 2019, a partir das 14 h (quatorze horas), onde será discutida a Revisão da Lei Orgânica do Município, cujos temas tratados serão especificamente Educação e Cultura (artigos 160 a 180 da Lei Orgânica Municipal).

Certo da melhor acolhida e atendimento da solicitação, reitero meus cordiais cumprimentos.

Cordialmente,

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente da Câmara

A EXª. SRA.
KENYA DIAS NOGUEIRA
DDª. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
[bookmark: _GoBack]CARMO DO CAJURU/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40